AL.MAR.  s.a.s.   Cassina de’ Pecchi (MI) - Tel./Fax 02.95.33.43.10
PALLONE RING PURGE
Ring Purge
palloni gonfiabili gasatori
per la protezione della saldatura nei tubi
I Ring Purge sono un sistema unico composto da due palloni collegati fra loro tramite una ‘’sacca’’ dove sono presenti due valvole di spurgo.
Dopo aver posizionato il sistema all’interno del tubo (sulla sacca è presente una banda indicatrice, che va posizionata in corrispondenza della
saldatura) si può procedere con il gonfiaggio.
Una volta gonfiati i palloni con gas inerte, in automatico si apriranno le due valvole di spurgo rilasciando a sua volta il gas inerte.
La portata arriva fino a 80 lt/min. ll sistema richiede un solo punto di connessione all'alimentazione del gas sia per il gonfiaggio che per lo spurgo.
Resistente al calore fino a 250 °C. Il sistema di spurgo può essere facilmente tirato nel tubo utilizzando i 4 passanti a ciascuna estremità.
Cod.art. Descrizione
Ø tubi
Cod.art. Descrizione
Ø tubi
[mm] [‘’] [mm] [‘’]
APF0008 Palloni gonfiabili Mod. Ringe Purge 8"  200 8 APF0038 Palloni gonfiabili Mod. Ringe Purge 38"  950 38
APF0009 Palloni gonfiabili Mod. Ringe Purge 9"  225 9 APF0040 Palloni gonfiabili Mod. Ringe Purge 40"  1000 40
APF0010 Palloni gonfiabili Mod. Ringe Purge 10"  250 10 APF0042 Palloni gonfiabili Mod. Ringe Purge 42"  1050 42
APF0011 Palloni gonfiabili Mod. Ringe Purge 11’’ 275 11 APF0044 Palloni gonfiabili Mod. Ringe Purge 44’’ 1100 44
APF0012 Palloni gonfiabili Mod. Ringe Purge 12"  300 12 APF0046 Palloni gonfiabili Mod. Ringe Purge 46"  1150 46
APF0013 Palloni gonfiabili Mod. Ringe Purge 13’’ 325 13 APF0048 Palloni gonfiabili Mod. Ringe Purge 48’’ 1200 48
APF0014 Palloni gonfiabili Mod. Ringe Purge 14"  350 14 APF0050 Palloni gonfiabili Mod. Ringe Purge 50"  1250 50
APF0015 Palloni gonfiabili Mod. Ringe Purge 15’’ 375 15 APF0052 Palloni gonfiabili Mod. Ringe Purge 52’’ 1300 52
APF0016 Palloni gonfiabili Mod. Ringe Purge 16’’  400 16 APF0054 Palloni gonfiabili Mod. Ringe Purge 54’’  1350 54
APF0017 Palloni gonfiabili Mod. Ringe Purge 17’’ 425 17 APF0056 Palloni gonfiabili Mod. Ringe Purge 56’’ 1400 56
APF0018 Palloni gonfiabili Mod. Ringe Purge 18’’  450 18 APF0058 Palloni gonfiabili Mod. Ringe Purge 58’’  1450 58
APF0019 Palloni gonfiabili Mod. Ringe Purge 19’’ 475 19 APF0060 Palloni gonfiabili Mod. Ringe Purge 60’’ 1500 60
APF0020 Palloni gonfiabili Mod. Ringe Purge 20’’  500 20 APF0062 Palloni gonfiabili Mod. Ringe Purge 62’’  1550 62
APF0021 Palloni gonfiabili Mod. Ringe Purge 21’’  525 21 APF0064 Palloni gonfiabili Mod. Ringe Purge 64’’  1600 64
APF0022 Palloni gonfiabili Mod. Ringe Purge 22’’ 550 22 APF0066 Palloni gonfiabili Mod. Ringe Purge 66’’ 1650 66
APF0023 Palloni gonfiabili Mod. Ringe Purge 23’’ 575 23 APF0068 Palloni gonfiabili Mod. Ringe Purge 68’’ 1700 68
APF0024 Palloni gonfiabili Mod. Ringe Purge 24’’  600 24 APF0070 Palloni gonfiabili Mod. Ringe Purge 70’’  1750 70
APF0026 Palloni gonfiabili Mod. Ringe Purge 26’’  650 26 APF0072 Palloni gonfiabili Mod. Ringe Purge 72’’  1800 72
APF0028 Palloni gonfiabili Mod. Ringe Purge 28’’ 700 28 APF0074 Palloni gonfiabili Mod. Ringe Purge 74’’ 1850 74
APF0030 Palloni gonfiabili Mod. Ringe Purge 30" 750 30 APF0076 Palloni gonfiabili Mod. Ringe Purge 76" 1900 76
APF0032 Palloni gonfiabili Mod. Ringe Purge 32"  800 32 APF0078 Palloni gonfiabili Mod. Ringe Purge 78"  1950 78
APF0034 Palloni gonfiabili Mod. Ringe Purge 34"  850 34 APF0080 Palloni gonfiabili Mod. Ringe Purge 80"  2000 80
APF0036 Palloni gonfiabili Mod. Ringe Purge 36"  900 36